
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
Wydział Samochodów i Maszyn Roboczych 

ul. Narbutta 84, 02-524 Warszawa
tel. (22) 234 84 30, (22) 234 81 80 POLITECHNIKA WARSZAWSKA

WYDZIAŁ SAMOCHODÓW I MASZYN ROBOCZYCH

Decyzja nr'f i^/2023
Dziekana Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych 

z dnia 31.03.2023 r.

w sprawie powołania administratora Jednolitego Systemu Antyplagiatowego

Na podstawie §11 ust. 4 pkt 5 zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 
4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej 
postanawia się, co następuje:

§1

Powołuję się dra hab. inż. Michała Makowskiego, prof, uczelni na administratora Jednolitego 
Systemu Antyplagiatowego na Wydziale Samochodów i Maszyn Roboczych Politechniki 
Warszawskiej.

§2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wydziału.


